
 
 
 
 

  
                                                         Uchwała Nr  XXVI/129/ 2004 

Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 30  grudnia 2004 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2004 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203 Nr 167,poz.1759  ) oraz art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 
poz.1611, Nr 189 poz. 1851 , Dz. U. z 2004 roku  Nr 19 poz.177 Nr 93,poz.890, 
Nr 121,poz.1264,Nr.123,poz.1291 Nr 210,poz.2135.) 
 po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
 

     § 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  43.795   zł,  
w tym: 
 

1) zwiększenie dochodów  własnych o kwotę  41.775 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 . 
2) zwiększenia dochodów o kwotę 2.040 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
                  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 2.040 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 3.   
 
 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach i rozdziałach, zgodnie          
z załącznikiem Nr  4,5,6 

 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 
 

1) po stronie dochodów -      8.767.124 zł;  
            2) po stronie wydatków -    11.024.138 zł; 
                w tym: zadania zlecone   -      1.096.813 zł.  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2004 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
                                                               do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/129/ 2004 

      z dnia 30. 12.2004 r. 
Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące zwiększenia i zmniejszenia  dochodów 
własnych. Ogółem zwiększono  dochody o  41.755 zł ( 59.818- 18.063) 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 1.400  
 01095  Pozostała działalność  - 1.400  
  0910 Odsetki od nieterminowych 

wpłat  
- 1.400 Wpłaty za  obwody 

łowieckie dokonane zostały 
w terminie – zaplanowane 
odsetki nie wpłynęły  

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.360 -  
 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
 

1.360 
-  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników  majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego  lub innych  
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  oraz 
innych umów  o podobnym 
charakterze   

 
818 
522 

 
- 

Czynsze za dzierżawę 
gruntów  plan  wynosi 
20.000 zł wpłynęło 21.340zł  

  0690 Wpływy z różnych opłat  20 - Koszty upomnienia  
750   Administracja  Publiczna  1.747         -  

 75023  Urzędy Gmin 1.747 -  
  0690 Wpływy z różnych opłat  1.747 -  

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych  i od innych  
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej  oraz 
wydatki związane z ich poborem  

 
56.471 

 
16.663 

 

 75615  Wpływy z podatku rolnego ,leśnego 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od 
spadków  i darowizn oraz podatków 
i opłat lokalnych  

 
56.471 

 
16.663 

 
 

   
0310 

 
Podatek od nieruchomości  

- 10.045 Zmniejszono plan podatku 
od nieruchomości 
 a zwiększono podatek rolny  

  0320 Podatek rolny  44.371 -  

  0330 Podatek leśny  4.690 - Plan 85.046 wpłynęło  
89.736 zł  więcej o 4.690 zł . 

  0340 Podatek od środków  
transportowych  

- 5.776 Plan 24.900 zł , 
 wymiar 19.124 zł mniejszy  
o 5.776 zł . 

  0460 Opłata eksploatacyjna 4.380 - Za składowanie odpadów na 
wysypisko.  

  0690 Wpływy z różnych opłat 2.300 - Koszty upomnienia 

  0910 Odsetki  od nieterminowych wpłat 730 -  



 
 
 
 

 z tytułu podatków i opłat  

 75601   Wpływy  z podatku dochodowego 
od osób  fizycznych  

- 842  

  0910 Odsetki  od nieterminowych wpłat 
 z tytułu podatków i opłat  

- 842 Plan 1000 zł wpłynęło 158 zł  

 
801 

   
Oświata i Wychowanie  

 
240 

 
- 

 

 80104  Przedszkola  240 -  

  0690 Wpływy z różnych opłat  240 -     OGÓŁEM  59.818 18.063                                             



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 2 

      do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/129/ 2004 
      z dnia 30. 12.2004 r. 
 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące zwiększenia dochodów o kwotę 2.040 zł  
w związku z otrzymaną  dotacją  celową na program „ Upowszechnianie i promocja 
czytelnictwa „  
 
 
 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

2.040 -  

 92116  Biblioteki  2.040 -  
  2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących 
 z zakresu administracji  
rządowej  oraz innych  zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
2.040 

  

 
                           Ogółem                                                                2.040              - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Załącznik Nr 3 

      do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/129/ 2004 
      z dnia 30. 12.2004 r. 
 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące zwiększenia wydatków o kwotę 2.040 zł  
w związku z otrzymaną  dotacją  celową na program „ Upowszechnianie i promocja 
czytelnictwa „  
 
 
 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

2.040 -  

 92116  Biblioteki  2.040 -  
  4240 Zakup pomocy naukowych 

,dydaktycznych i książek  
 

2.040 
  

 
                           Ogółem                                                                2.040              - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/129/ 2004 
z dnia 30. 12.2004 r. 
 

 
         Zmiany do budżetu gminy na 2004 r.  dotyczące przeniesienia wydatków w dziale 
„Pomoc Społeczna”  

Wydatki 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

600   Transport i łączność 1.000 -  
 60016  Drogi Publiczne gminne  1.000 -  

  6050 Wydatki inwestycyjne  

1.000 - Zwiększono 
zadanie 
inwestycyjne pn. 
„ Remont i 
modernizacja 
dróg Iwin 
Radomyśl 
 i Godzisław”   

 
700 

  
Gospodarka 
mieszkaniowa  

1.800 - 
 

 70095  Pozostała działalność 1.800 -  
  4260 Zakup energii 1.800 -  
750   Administracja publiczna  1.664 -  
 75023  Urzędy Gmin 1.664 -  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.664 -  
 
852 

  Pomoc społeczna  
 

9.475 
 

13.939 
 

 
85212  

Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe 

 
5.516 

 
5.516  

  3110 Świadczenia społeczne  - 5.516  
 

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

283 - 
 

 
 4210 

Zakup materiałów 
 i wyposażenia  

1.000 - 
 

  4300 Zakup usług pozostałych  4.083 -  
  4410 Podróże służbowe krajowe 150   

 
 

85219 
  

Ośrodki Pomocy 
Społecznej  

 
3.959 

 
8.423  



 
 
 
 

 
 
 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

- 623 

155 zł – 
przeznaczono na 
zwiększenie 
funduszu 
socjalnego , 
  468 zł  -
zwiększono  
paragraf 4300  
„Urzędy Gmin” 
z przeznaczeniem  
na rozmowy 
telefoniczne  

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

- 1.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  - 1.800  

  4440 
Zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

155 -  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

- 5.000 

Przeniesiono 
wydatki na zakup 
komputera 
w kwocie 
3.804 zł do 
paragrafu 6060 
 a kwotę  
1.196 zł   
przeniesiono do 
paragrafu 4300 do 
rozdziału 75023 – 
„Urzędy Gmin” z 
przeznaczeniem   
na opłaty za 
rozmowy 
telefoniczne . 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne  

3.804 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
13.939 

 
13.939   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 Załącznik Nr 5 
 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/129/ 2004 
z dnia 30. 12.2004 r. 

 
  

 
      Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące przeniesienia wydatków  w dziale 
” Oświata i wychowanie „  

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
   Oświata i Wychowanie 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
29.206 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.206 

 
 
Szkoła 

podstawowa 

Mieszałki 

zmniejszono :  
&4010 – 1.300zł, 
& 4120-101zł, 
& 4600-337 zł, 
zwiększono  
& 4240+1.738zł , 
Szkoła 
Podstawowa 
Krosino 
zmniejszono kwotę 
10.559 zł w tym : 
& 4110-4.380 zł,  
& 4120-   403 zł,  
& 4210- 2.140 zł,  
& 4240-    332 zł,  
& 4260 –   880 zł,   
& 4270 -1.582 zł, 
& 4300 -   800 zł,  
& 4430-       42 zł,  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 
80101 

  
Szkoły Podstawowe 

 
28.479 

 
28.479 

Zespół Szkół  
w Grzmiącej  
zwiększono  
& 4010 o 10.559 zł  
Szkoła 

Podstawowa 

 w Krosinie  

zmniejszono o 

kwotę 108  zł  

paragraf 4430 
a zwiększono  
paragraf 4010 
 

Szkoła 

Podstawowa 

 w Iwinie  

zwiększono 

paragrafy: 
3020 o 959 zł 
4010 -5.831 zł, 
4110 – 740 zł  
4120 101 zł, a 
zmniejszono 
paragrafy 
o kwotę 7.631 zł  
w tym: 
4210 - 3.989zł 
4240 -   261 zł 
426 -     210 zł  
4270 -   702 zł 
4300- 1.300 zł 
4410-    969 zł 
4430-    200 zł  
   Zespół Szkół w 

Grzmiącej  

zwiększono 

paragraf: 
3020-2.033 zł, 
4010- 4.836 zł, 
4120-1.574 zł, 
Zmniejszono 
paragraf: 
4110- 720 zł, 
4210- 4.636 zł, 
4240 – 874 zł, 
4410- 1.600 zł, 
4430- 610 zł .   
 

 
  

3020 
Nagrody i wydatki nie 
zaliczane do wynagrodzeń  

2.992 - Zwiększono o: 
-959 zł w Iwinie, 
- 2.033 zł w 
Grzmiącej   



 
 
 
 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe  21.334 1.300 Zmniejszono 
 o 1.300 zł 
w Mieszałkach  
zwiększono o: 
-10.559 zł 
 i o 4.836 zł  
 w Grzmiącej  
 -108 zł  
 w Krosinie , 
-5.831 zł w Iwinie 
  
 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

740 5.100 Zmniejszono  o : 
- 4.380 zł 
w Krosinie, 
-720 zł 
 w Grzmiącej    
 zwiększono 
o 740 zł w Iwinie, 

  4120 Składki na fundusz pracy  1.675 504 

Zmniejszono w : 
- Mieszałki 101 zł, 
- Krosino 403 zł , 
Zwiększono o: 
-  101 zł w Iwinie  
- 1574 zł w 
Grzmiącej   

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia  

 10.768 

Zmniejszono w : 
- Krosinie  
 o 2.140 zł  
- Iwinie  o 3.989 zł 
- Grzmiącej 4.639 zł  

  4240 Zakup pomocy naukowych  1.738 1.467 

Zwiększono o: -
1.738 w Szkole 
Podstawowej 
 w Mieszałkach , 
zmniejszono o 
 - 332 zł  
w Krosinie, 
- 261 zł w Iwinie, 
- 874 zł w 
Grzmiącej .   
  
 

  4260 Zakup energii - 1.090 
Zmniejszono o : 
- 880 zł w Krosinie  
- 210 zł w Iwinie . 

  4270 Zakup usług remontowych - 2.284 

Zmniejszono o :  
- 1.582 zł 
w Krosinie  
- 702 zł w Iwinie  

  4300 Zakup usług pozostałych  - 2.100 

Zmniejszono o: 
 - 800 zł  
w Krosinie  
- 1.300 zł w Iwinie   

  4410 Podróże służbowe krajowe - 2.569 

Zmniejszono o : 
- 969 zł w Iwinie, 
- 1.600 zł w 
Grzmiącej   



 
 
 
 

  4430 Różne opłaty i składki  - 960  

Zmniejszono o : 
- 42 zł i o 108 zł w 
Krosinie, 
- 200 zł w Iwinie , 
-  610 zł  
 w Grzmiącej  .  
 

  4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych  i innych 
jednostek organizacyjnych  

- 337 Zmniejszono  
w Mieszałkach  

 80104  Przedszkola  100 100  

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia  

- 100  

  4240 Zakup pomocy naukowych 100 - 

Zakup tablicy  
w oddziale 
Przedszkola  
w Mieszałkach  

 80110  Gimnazjum 627 627  
  4260 Zakup energii - 627  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  27 -  
  4410 Podróże służbowe krajowe 600 -  
 

OGÓŁEM 
 

 
29.206 

 
29.206   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/129/ 2004 
z dnia   30.12. 2004 r. 
 

       Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące przeniesienia wydatków  
 w działach i rozdziałach  

 
Wydatki  

 
 

Dział 
 

Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

010   Rolnictwo i  łowiectwo  641 40.603  
 01006  Zarządy melioracji 

 i urządzeń  wodnych  
 

641 
 

641 
 

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia  

 
641 

 
- 

 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 641  
 01095  Pozostała działalność  - 39.962  
  4010 Wynagrodzenia osobowe  - 17.472 Wynagrodzenia prac 

publicznych  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
 
- 

4.690  

  4120 Składki na fundusz pracy  - 2.000  
  4300 Zakup usług pozostałych  - 15.800  

600   Transport i łączność  1.200 4.300  
 60016   Drogi publiczne gminne  1.200 4.300  
  4300 Zakup usług pozostałych  1.200 -  
  4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia  
 
- 

 
4.300 

 

630   Turystyka  10.500 -  
 63095  Pozostała działalność  10.500 -  
  6050 Wydatki inwestycyjne  10.500 - Na promocję Gminy 

– wykonanie tablic 
informacyjnych   

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

 
11.580 

 
2.267 

 

 70095  Pozostała działalność 11.580 2.267  
  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
5.850 -  

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia  

- 790  

  4260 Zakup energii 310 -  
  4300 Zakup usług pozostałych 4.400  - Ogłoszenia o 

przetargach, 
usługi transportowe 
( wywóz śmieci 
umowy  o dzieło 
dzierżawa rusztowań  



 
 
 
 

  4530 Podatek od towarów 
 i usług  

 
1.020 

-  

  4600 Różne opłaty i składki  - 1.477 Opłaty za emisję  
zanieczyszczeń do 
środowiska  Plan 
5.660 zł  wykonanie 
4.183 zł  

750   Administracja Publiczna 15.300 1.896  
 75023  Urzędy gmin 15.300 1.896  
  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia  
12.500 - Brak na: 

 -zakup materiałów 
biurowych(   papier 
toner, tusz do 
drukarek) , 
- środki czystość  
- części do 
komputera  
  

  4270 Zakup usług 
remontowych 

- 1.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.300 - Brak  na przesyłki 
pocztowe i usługi 
ZETO  

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

1.500 - Brak na delegacje 
służbowe ok. 1.500 zł  

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych  

- 396  

  4600 Kary i odszkodowania na 
rzecz osób prawnych 
 i innych jednostek 
organizacyjnych  

- 500  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciw pożarowa 

 
5.900 

 
1.076 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5.900 1.076  

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia  

5.000 350  

  4260 Zakup energii  - 726  

  4300 Zakup usług pozostałych 900   

756   Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych  i od 
innych  jednostek nie 
posiadających osobowości 
prawnej  oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
370 

 
20 

 

 75647  Pobór podatków ,opłat i nie 
podatkowych należności 
budżetowych  

370 -  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno 
prowizyjne  

370 -  

  4300 Zakup usług pozostałych - 20  

801   Oświata i Wychowanie 24.887 31.837  



 
 
 
 

 80101  Szkoły Podstawowe  1.700 5.750 Szkoła Podstawowa 
Mieszałki – 
zmniejszono o kwotę  
5.750 zł  

  3020 Nagrody i wydatki 
osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  

- 970  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.700 3.000 Zwiększono 
wynagrodzenia 
 o 1.700 zł w Zespole 
Szkół w Grzmiącej  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 1.670  

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

- 110  

 80104  Przedszkola  9.237 460 Przedszkole 
   w Mieszałkach 
zmniejszenie o 460  zł 

  3020 Nagrody i wydatki 
osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

1.476 - Zwiększenie 
Przedszkolu  
w Grzmiącej   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 4.642 160  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2.720 270  

  4120 Składki na fundusz pracy 399 30  

 80110  Gimnazjum  - 14.500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe - 14.500  

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

13.950 -  

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

12.000 
 

-  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000   

  4430 Różne opłaty i składki  950 - Ubezpieczenie 
autobusów   

 80143  Jednostki pomocnicze 
szkolnictwu 

- 11.127  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 4.390  
 

  4120 Składki na fundusz pracy - 777  

  4580 Pozostałe odsetki - 5.960  

900   Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska  

9.352 -  

 90015  Oświetlenie ulic  9.352 -  

  4260 Zakup energii 9.352 -  
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
3.177 

 
2.908 

 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury 
świetlice i kluby 

1.470 1.052  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 250 -  

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

- 450  

  4260 Zakup energii 220 -  



 
 
 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 -  

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych  

- 602  

 92116  Biblioteki  1.707 1.856  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.461 -  

  4120 Składki na fundusz pracy 36 -  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

210 -  

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

- 190  

  4260 Zakup energii - 1.379  

  4300 Zakup usług pozostałych - 287  

926   Kultura  fizyczna i sport  2.000 -  

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

2.000 -  

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

500 -  

  4300 Zakup usług pozostałych  500 -  

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

1.000 -  

 
OGÓŁEM 

 
84.907 

 
84.907                                                                                           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


